==RTP3

Semana 13 ( 28 de mar¢o a 3 de abril de 2022)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 3

Os Filhos da Madrugada

Segunda a sexta-feira, pelas 19h45

Vamos até ao 25 de Abril, todos os dias na
RTP3, e comegamos a 24 de Mar¢o, quando o
tempo passa a ter outra substancia: esse é o
primeiro dia em que se contam mais dias de
democracia do que os dias de ditadura.

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:
Target Adultos de 14/03 a 20/03 de 2022

Programa Inicio Sh%
MANCHETES 3 00:59:42 1,6
ESPECIAL INFORMACAO 01:30:06 1,4
MUNDO SEM MUROS 11:09:41 1,3
NOTICIAS 3AS 11 10:59:59 1,2
MUDA NUM MINUTO 12:15:25 1,1

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal
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28 de margo a 3 de abril

28-mar-22

29-mar-22

30-mar-22

31-mar-22

1-abr-22

2-abr-22

=—RTP3

VERSAO 1 - 2022

3-abr-22

cop.

TAB.

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

TAB.

SABADO

TAB.

DOMINGO

TAB.

NO7

NO8

NO09

BOM DIA PORTUGAL

3As7

VISITA GUIADA

NO8

N10

3As 10

NO09

3As7

JANELA INDISCRETA

BOM DIA PORTUGAL

NO8

N11

3As11

NO09

3As10

3As11

N10

| 07.00
15
30
45

NO8

| 08.00
.15
30
45

BOM DIA PORTUGAL

NO09

| 09.00
15
30
45

3As 10

3As11

N10

| 10.00
15
30
45

N12

JORNAL DAS 12

N11

MUNDO SEM MUROS

N13

poc3

DoC3

DOC3

Dpoc3

LINHA DA FRENTE

N12

FOTOBOX

TODAS AS PALAVRAS

JORNAL DAS 12

VOLTA MUNDO LIVROS

N12

| 11.00
15
30
45

JORNAL DAS 12

TODAS AS PALAVRAS

N14

3As14

N13

GRANDIOSA
ENCICLOPEDIA

N15

3As15

N14

N12

| 1200
15
30
45

PROVA DOS FACTOS

ESSENCIA

TECNET

3As14

N16

3As 16

N17

3As17

AS HORAS EXTRAORDINARIAS

TOMADA DE POSSE
XXIll GOVERNO
CONSTITUCIONAL

3As16

N15

N14

N13

| 13.00
15
30
45

3As14

3As15

3As17

3As 16

N15

N14

| 14.00
15
30
45

3As15

TECH 3

UAU! CIENCIA....

SURF TOTAL

3As17

N16

3As 16

N15

| 1500
15
30
45

A MINHA GERAGCAO

AS HORAS EXTRAORDINARIAS

N18

N19

18/20

3As18

Pré-match Portugal-
Macedénia Norte

N20

FILHOS DA
MADRUGADA

3As20

18/20

N17

PARLAMENTO

N18

| 16.00
15
30
45

3As17

VOLTA MUNDO LIVROS|

3As18

FILHOS DA
MADRUGADA

FILHOS DA
MADRUGADA

FILHOS DA
MADRUGADA

N18

| 17.00
15
30
45

3As18

3As19

THE GUARDIAN

FILHOS DA
MADRUGADA

UAU! CIENCIA....

HORAS EXTRA

THE GUARDIAN

EURODEPUTADOS

N21

N22

10

360

360

Pés-match Portugal-
Macedénia do Norte

360

360

360

N20

FILHOS DA

N19

N18

| 18.00
15
30
45

3As19

MADRUGADA

VIDA PRIVADA LIVROS

TECH 3

N21

Pés-match Braga-
Benfica

N23

11

0 OUTRO LADO

360

GRANDE ENTREVISTA

GRANDE AREA

JANELA GLOBAL

10

3As23

0 ULTIMO APAGA A
Luz

N24

11

24 HORAS

N23

11

N20

FILHOS DA

N19

| 19.00
15
30
45

MADRUGADA

ESSENCIA

SURF TOTAL

N21

360

N22

10

| 20.00
15
30
45

360

N21

| 2100
.15
30
45

N25

MANCHETES 3

N24

11

N23

11

TRIO D' ATAQUE (P6s-

N22

12

| 22.00
.15
30
45

match Sporting-Pagos
de Ferreira)

24 HORAS

3A1

N26

3As2

3A1

N24

11

N23

12

| 23.00
.15
30
45

24 HORAS

MANCHETES 3

LINHA DA FRENTE

FILHOS DA
MADRUGADA

FILHOS DA
MADRUGADA

FILHOS DA
MADRUGADA

FILHOS DA
MADRUGADA

FILHOS DA
MADRUGADA

0 OUTRO LADO ®

3As3

THE GUARDIAN

GRANDE ENTREVISTA
®

GRANDE AREA ©

N26

3A1

11

| 24.00
.15
30
45

JANELA INDISCRETA

3As2

FILHOS DA
MADRUGADA

3As3

N26

| 2500
.15
30
45

3As2

FILHOS DA
MADRUGADA

JANELA GLOBAL

N28

3As4

GRANDIOSA
ENCICLOPEDIA

MANCHETES 3 ©

N29

3AsS

3As4

N26

| 26.00
.15
30
45

3As3

A MINHA GERAGAO

TODAS AS PALAVRAS

ESSENCIA

SURF TOTAL

FOTOBOX

‘ VIDA PRIVADA LIVROS

TECH 3

REPORTER AFRICA

N30

3As6

N29

3AsS5

3Asa

| 27.00
15
30
45

FOTOBOX

MANCHETES 3 ©

FOTOBOX

VIDA PRIVADA LIVROS

BOM DIA

LINHA DA FRENTE

3AS6

N29

3As5

N28

| 28.00
15
30
45

EURODEPUTADOS

UAU! CIENCIA....

MUNDO AUTO

MUNDO AUTO

N30

3As6

| 29.00
15
30
45

BOM DIA

N30

| 30.00
15
30

.45

MONDD AUTO



